Base-12 T—At A—MmITHEHRY) 21— 3 H

EDGE" /\—FHX

2IEMTP ARY B ZLCA=T—Y - TaT Ly Y R-ARY AT Hiliima Ry 2FE3—F
» (REEERICH T DERAN—RZHIR T ST, T7 70— 2RELAHPEEZR L

* MTPEIULCA=T—Y - AR A—(SHBEE B A AIRE

* MTPORYADELDEESLURIEL YT ROBE R ATEE Black Key Off White Key
= HEEA/BEEUMIPE LA YELAZEEaEEAMTP PROTIRY A (factory configured) (field configured)

= BHRR—FEYFITESEREMERBEL YT FIER—REL VIR,
= TIAS68 Type-A/Type-BiEifE % &R A4
= \—3RRIEAIEK0.35dB(OM3/OM4), 0.6dB(0S2)

BEMRESIELY Y TSV RRIEL Y Y (BH)

HRES B KT 74/ 52 mEEY LyJ &K (mm) LT3

H937912TLZ- AMEEM TILFE—FK (OM3) EvgY 300 Type-A
H937912TLZ-KBEEM IILFE—F (OM3) EVEY 600 Type-B
H757912TLZ-/AMBEM TILFE—K (OM3) EmL 300 Type-A
H757912TLZ-KBEEEM TILFE—F (OM3) EUEL 600 Type-B
H937912QLZ-/ANEEM TILFE—F (OM3) EvfY 300 Type-A
H937912QLZ-KB MEEM TILFE—F (OM4) EVEY 600 Type-B
H757912QLZ-/ANEEM TILFE—FK (OM4) EEL 300 Type-A
H757912QLZ-K BEEEM TILFE—F (OM4) E L 600 Type-B
H897812GLZ-/ANEEM SUYIE—FR (0S2) EYHY 300 Type-A
H897812GLZ-KBHEEM SUJILE—FR (0S2) EYHY 600 Type-B
H907812GLZ- AMEEM VUTILE—R (052) EVEL 300 Type-A
H907812GLZ-KBEEM SUYILE—FR (0S2) EVEL 600 Type-B

HREE. @OHOOo @oo @oo @o Goo-— @oo @ooom
@  MTPIR%S%:93(0M3/4/5 MTPE > E V), 75(0M3/4/5 MTPE L), 90(052 MTPE L), 89(052 MTPE L HY)
@  LCaRY2:79(0M3/4/5 LCL=T—Y), 78(0S2 LCL=T—Y)
® BHE:R
@  FT7A/3:T(OM3), Q(OM4), V(OM5), G(0S2)
®  EEPREEE PN (FLFL). LZ (LSZH)
® a—KLvyJ&: MTP{El/8(840mm) LCfAI/J(300mm). K(600mm). L(900mm). M(1200mm)
1Bt BUEIEB R A 7). A(BHEAR A )
@ =L K:EEEM:FSUIRE (fl:5m =005, &AK 6m)

BBRR—FEYFICESBREMEDBEL Y I EIMARORRKES(COVTE, BEVEHETSL,

Corning Optical Communications EDGE"® & 514 B4 | LAN-2793-A4-JA | Page 32



